
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2018

Herren 40 - Kreisliga A (4er) Gr. 030 31
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 MSG SV Kaufungen/Nieste III 7 12:2 34:8 72:18 478:242
2 MSG SV Kaufungen/Nieste II 7 10:4 27:15 57:39 448:340
3 TC Staufenberg 7 10:4 24:18 51:40 385:317
4 TV Hofgeismar 7 9:5 28:14 60:34 434:339
5 TC Kaufungen 7 6:8 17:25 36:52 320:387
6 RW Vellmar II 7 5:9 17:25 37:55 314:416
7 SGT Baunatal 7 3:11 15:27 37:54 351:429
8 MSG Sgt Helsa/GW Fürstenhagen 7 1:13 6:36 17:75 222:482

Spielleiter
Jochen Hess, 34121 Kassel, Wilhelmshöher Allee 109
Tel: 0561-285692 / Fax: / eMail: jochen.hess@steuerkanzlei-hess.net

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 06.05.2018 09:00

09:00
09:00
 
09:00

TC Kaufungen
SGT Baunatal
MSG SV Kaufungen/Nieste II
Spielort: Nieste
RW Vellmar II

MSG Sgt Helsa/GW Fürstenha…
TV Hofgeismar
MSG SV Kaufungen/Nieste III
 
TC Staufenberg

4:2
1:5
4:2
 

2:4
So.
 

27.05.2018
 

09:00
 
14:00
14:00
 
14:00

MSG SV Kaufungen/Nieste III
Spielort: Nieste
TC Staufenberg
MSG Sgt Helsa/GW Fürstenha…
Spielort: Helsa
TC Kaufungen

SGT Baunatal
 
MSG SV Kaufungen/Nieste II
TV Hofgeismar
 
RW Vellmar II

6:0
 

3:3
0:6
 

3:3
So. 10.06.2018 09:00

09:00
14:00

TC Kaufungen
SGT Baunatal
TC Staufenberg

MSG SV Kaufungen/Nieste II
RW Vellmar II
MSG Sgt Helsa/GW Fürstenha…

4:2
2:4
5:1

So.
 

17.06.2018
 

09:00
 
09:00
09:30
 

MSG SV Kaufungen/Nieste II
Spielort: Nieste
TV Hofgeismar
RW Vellmar II
Spielort: Fürstenhagen

SGT Baunatal
 
TC Staufenberg
MSG Sgt Helsa/GW Fürstenha…
 

5:1
 

3:3
3:3
 

So. 24.06.2018 09:00 TV Hofgeismar MSG SV Kaufungen/Nieste III 2:4
So.
 

05.08.2018
 

09:00
 

MSG SV Kaufungen/Nieste III
Spielort: Oberkaufungen

TC Kaufungen
 

5:1
 

So. 12.08.2018 09:00
14:00
14:00
14:00
 

SGT Baunatal
RW Vellmar II
TC Kaufungen
MSG Sgt Helsa/GW Fürstenha…
Spielort: Helsa

TC Staufenberg
MSG SV Kaufungen/Nieste II
TV Hofgeismar
MSG SV Kaufungen/Nieste III
 

2:4
3:3
0:6
0:6
 

So.
 

19.08.2018
 

09:00
 
09:00
 
09:00
14:00

MSG Sgt Helsa/GW Fürstenha…
Spielort: Fürstenhagen
MSG SV Kaufungen/Nieste II
Spielort: Nieste
RW Vellmar II
TC Staufenberg

SGT Baunatal
 
TV Hofgeismar
 
MSG SV Kaufungen/Nieste III
TC Kaufungen

0:6
 

4:2
 

0:6
4:2
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Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2018

Herren 40 - Kreisliga A (4er) Gr. 030 31
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So.
 

26.08.2018
 

09:00
 
09:00
09:00
14:00

MSG Sgt Helsa/GW Fürstenha…
Spielort: Helsa
TV Hofgeismar
SGT Baunatal
MSG SV Kaufungen/Nieste III

MSG SV Kaufungen/Nieste II
 
RW Vellmar II
TC Kaufungen
TC Staufenberg

0:6
 

4:2
3:3
5:1
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