

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2018

Herren 40 - Kreisliga A (4er) Gr. 030 31

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲	1 MSG SV Kaufungen/Nieste III	7	12:2	34:8	72:18	478:242
2	MSG SV Kaufungen/Nieste II	7	10:4	27:15	57:39	448:340
3	TC Staufenberg	7	10:4	24:18	51:40	385:317
4	TV Hofgeismar	7	9:5	28:14	60:34	434:339
5	TC Kaufungen	7	6:8	17:25	36:52	320:387
6	RW Vellmar II	7	5:9	17:25	37:55	314:416
7	SGT Baunatal	7	3:11	15:27	37:54	351:429
▼	8 MSG Sgt Helsa/GW Fürstenhagen	7	1:13	6:36	17:75	222:482

Spielleiter

Jochen Hess, 34121 Kassel, Wilhelmshöher Allee 109

Tel: 0561-285692 / Fax: / eMail: jochen.hess@steuerkanzlei-hess.net

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 06.05.2018 09:00	TC Kaufungen	MSG Sgt Helsa/GW Fürstenhag...	4:2
09:00	SGT Baunatal	TV Hofgeismar	1:5
09:00	MSG SV Kaufungen/Nieste II	MSG SV Kaufungen/Nieste III	4:2
	Spielort: Nieste		
09:00	RW Vellmar II	TC Staufenberg	2:4
So. 27.05.2018 09:00	MSG SV Kaufungen/Nieste III	SGT Baunatal	6:0
	Spielort: Nieste		
14:00	TC Staufenberg	MSG SV Kaufungen/Nieste II	3:3
14:00	MSG Sgt Helsa/GW Fürstenhag...	TV Hofgeismar	0:6
	Spielort: Helsa		
14:00	TC Kaufungen	RW Vellmar II	3:3
So. 10.06.2018 09:00	TC Kaufungen	MSG SV Kaufungen/Nieste II	4:2
09:00	SGT Baunatal	RW Vellmar II	2:4
14:00	TC Staufenberg	MSG Sgt Helsa/GW Fürstenhag...	5:1
So. 17.06.2018 09:00	MSG SV Kaufungen/Nieste II	SGT Baunatal	5:1
	Spielort: Nieste		
09:00	TV Hofgeismar	TC Staufenberg	3:3
09:30	RW Vellmar II	MSG Sgt Helsa/GW Fürstenhag...	3:3
	Spielort: Fürstenhagen		
So. 24.06.2018 09:00	TV Hofgeismar	MSG SV Kaufungen/Nieste III	2:4
So. 05.08.2018 09:00	MSG SV Kaufungen/Nieste III	TC Kaufungen	5:1
	Spielort: Oberkaufungen		
So. 12.08.2018 09:00	SGT Baunatal	TC Staufenberg	2:4
14:00	RW Vellmar II	MSG SV Kaufungen/Nieste II	3:3
14:00	TC Kaufungen	TV Hofgeismar	0:6
14:00	MSG Sgt Helsa/GW Fürstenhag...	MSG SV Kaufungen/Nieste III	0:6
	Spielort: Helsa		
So. 19.08.2018 09:00	MSG Sgt Helsa/GW Fürstenhag...	SGT Baunatal	0:6
	Spielort: Fürstenhagen		
09:00	MSG SV Kaufungen/Nieste II	TV Hofgeismar	4:2
	Spielort: Nieste		
09:00	RW Vellmar II	MSG SV Kaufungen/Nieste III	0:6
14:00	TC Staufenberg	TC Kaufungen	4:2

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2018

Herren 40 - Kreisliga A (4er) Gr. 030 31

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 26.08.2018 09:00	MSG Sgt Helsa/GW Fürstenhag... Spielort: Helsa	MSG SV Kaufungen/Nieste II	0:6
09:00	TV Hofgeismar	RW Vellmar II	4:2
09:00	SGT Baunatal	TC Kaufungen	3:3
14:00	MSG SV Kaufungen/Nieste III	TC Staufenberg	5:1